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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Numer identyfikacyjny REGON

Adresat :

SYMBOLE

013006389

Nazwa województwa  

Nazwa powiatu / związku 

Nazwa gminy / związku   

POWIAT GMINA TYP GM.

PRZEDSZKOLE NR 200 "Gąski Balbinki"
ul. BALBINKI 1/ -
02-495 WARSZAWA

1)

1)  WOJ.warszawski

WARSZAWA

mazowieckie

14 65 00 0

ZWIĄZEK JST TYP ZW.

Rb-28S
sprawozdanie z wykonania planu wydatków budżetowych

okres sprawozdawczy: 
 od początku roku do dnia 31 stycznia roku 2019

1)samorządowej jednostki budżetowej / jednostki samorządu terytorialnego

Klasyfikacja   budżetowa

3 5 6 7 8 1110

w tym wymagalne:

9

2)

12

Zobowiązania wg stanu na koniec okresu spraw.

2)dział rozdział paragraf

4

Wydatki, które nie
wygasły z upływem
roku budżetowego

Wydatki
zrealizowane w

ramach funduszu
sołeckiegopowstałe w roku

bieżącym
powstałe w latach

ubiegłych
ogółem

Wydatki wykonaneZaangażowaniePlan (po zmianach)

grupa
paragrafów

Urząd Dzielnicy URSUS m. st. Warszawy 02-495 
Warszawa Pl.Czerwca 1976 r. nr 1 

Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

3)

0,007 170,003020801 80104

112 161,032 092 200,004010

0,00120 700,004040

10 439,74349 760,004110

0,0048 100,004120

53,003 800,004140

1 157,6961 780,004210

0,0017 000,004240

3 397,65236 988,004260

0,0020 000,004270

0,004 000,004280

763,4536 840,004300

147,481 380,004360

0,00640,004410

0,00700,004430

0,00101 300,004440

504,006 050,004520

0,001 400,004700

128 624,043 109 808,00801 80104

0,008 862,004700801 80146

0,008 862,00801 80146
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1)  WOJ.warszawski

WARSZAWA

mazowieckie

14 65 00 0

ZWIĄZEK JST TYP ZW.

Rb-28S
sprawozdanie z wykonania planu wydatków budżetowych

okres sprawozdawczy: 
 od początku roku do dnia 31 stycznia roku 2019

1)samorządowej jednostki budżetowej / jednostki samorządu terytorialnego

Klasyfikacja   budżetowa

3 5 6 7 8 1110

w tym wymagalne:

9

2)

12

Zobowiązania wg stanu na koniec okresu spraw.

2)dział rozdział paragraf

4

Wydatki, które nie
wygasły z upływem
roku budżetowego

Wydatki
zrealizowane w

ramach funduszu
sołeckiegopowstałe w roku

bieżącym
powstałe w latach

ubiegłych
ogółem

Wydatki wykonaneZaangażowaniePlan (po zmianach)

grupa
paragrafów

Urząd Dzielnicy URSUS m. st. Warszawy 02-495 
Warszawa Pl.Czerwca 1976 r. nr 1 

Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

3)

277,4110 000,004010801 80149

0,00700,004040

43,552 200,004110

0,00300,004120

0,00400,004440

320,9613 600,00801 80149

0,0011 400,004440801 80195

0,0011 400,00801 80195

128 945,003 143 670,00801

128 945,003 143 670,00Ogółem

1) niepotrzebne skreślić
2) wypełniać tylko za rok sprawozdawczy

 Wydruk z Modułu siFK sQola Integra 2019/1/PS3/P-2. Producent programu:© QNT Systemy Informatyczne Sp. z o.o. ul. Knurowska 19, 41-800 Zabrze.

......................................................................
Kierownik jednostki albo Przewodniczący Zarządu

..............................................
Główny księgowy albo Skarbnik

data data

2019.02.112019.02.11

wypełniają te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów3)
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